
SNAP Quality Control Staff  

 

Name Role Office 
Number 

Cell Number E-mail 
 

Julie Taylor Director 803 898 7786 803 312 5383 julie.taylor@dss.sc.gov 
 

Stephanie Dawson Supervisor 843 719 1005 843 319 3488 stephanie.dawson@dss.sc.gov 
 

Cathi Hiers Supervisor 803 898 7866 803 240 2541 cathi.hiers@dss.sc.gov 
 

Dena Irick Supervisor 803 515 1778 803 312 4807 dena.irick@dss.sc.gov 
 

Diane Redmond Supervisor 803 898 0663 803 667 2622 diane.dye-redmond@dss.sc.gov 
 

Shaina Brown Reviewer 843 326 3001 843 992 2096 shaina.brown@dss.sc.gov 
 

Andrea Dawson Reviewer 864 366 0443 803 605 3570 andrea.dawson@dss.sc.gov 
 

Dede Gillard Reviewer 803 515 1764 803 240 2543 dede.gillard@dss.sc.gov 
 

Jacqueline Gore Reviewer 843 366 1589 843 360 0022 jacqueline.gore@dss.sc.gov 
 

Kendra Graham Reviewer 803 642 3660 803 497 5081 kendra.graham@dss.sc.gov 
 

Taffoy Martino Reviewer 843 584 4032 843 701 2428 taffoy.martino@dss.sc.gov 
 

Scott Shead Reviewer 864 898 5269 864 982 1108 scott.shead@dss.sc.gov 
 

Andrea Thomas Reviewer 803 898 7688 803 403 6222 andrea.thomas@dss.sc.gov 
 

Dan Vasquez Reviewer 864 282 4613 864 561 8611 dan.vasquez@dss.sc.gov 
 

Kaylen Zeigler Reviewer 803 956 6057 803 824 9005 kaylen.zeigler@dss.sc.gov 
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